
MOLĖTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
„KEISDAMIESI KEIČIAME“

VVG VIRTUALAUS VALDYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2022-12-15 Nr. VP-11
Molėtai

Susirinkimas prasidėjo 2022 m. gruodžio 12 d.13:00 val.; pasibaigė 2022 m. gruodžio 15 d. 15:00
val.
Susirinkimo pirmininkas: Vilma Bačiulė
Susirinkimo sekretorė: Aušra Ratkytė
Susirinkime dalyvauja: VVG valdybos nariai: Dalia Žygelienė, Kristina Pumputienė, Lina Dieninė,
Robertas Rabcevičius, Vilma Bačiulė, Andrius Šironas, Virginija Pusvaškienė, Marytė Baliūnaitė,
Darius Pumputis, Vytis Štelbys ir VVG administruojantis biuras: administratorė Aušra Ratkytė.
Susirinkime nedalyvauja: Aidonas Užubalis.
(Posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas. Priedas Nr. 1)
Kvorumas yra: 10 balsų.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl 18 kvietimo dokumentų tvirtinimo.
2. Dėl 19 kvietimo dokumentų tvirtinimo.

1. SVARSTYTA: dėl 18  kvietimo dokumentų tvirtinimo.

Dokumentai išsiųsti valdybos nariams susipažinti el. paštu 2022 m. gruodžio 12 d.
Klausimų ir/ar pasiūlymų nepateikta.
Balsavimui: Balsuoti reikia,  atrašant el.paštu "Pritariu" arba "Nepritariu" iki  2022 m.

gruodžio 15 d. 15:00 val.
Klausimų nepateikta.
Nuo balsavimo nusišalino 2 valdybos nariai (pateikti nusišalinimo pranešimai).
BALSAVO : už – 7, prieš – 0.
Atsižvelgiant į tai, jog pagal VVG valdybos reglamento 21 punktą, priimti sprendimus

darbotvarkės klausimais būtinas mažiausias valdybos narių skaičius 2/3, t.y. 8 nariai iš 11, o iš 10
dalyvaujančių posėdyje balsavo tik 7, nes 3 nusišalino, 18 kvietimo dokumentų patvirtinimui
trūksta kvorumo ir būtina dėl šio klausimo organizuoti pakartotinį valdybos posėdį.

2. SVARSTYTA: dėl 19 kvietimo dokumentų tvirtinimo.
Dokumentai išsiųsti valdybos nariams susipažinti el. paštu 2022 m. gruodžio 12 d.
Klausimų ir/ar pasiūlymų nepateikta.
Balsavimui: Balsuoti reikia,  atrašant el.paštu "Pritariu" arba "Nepritariu" iki  2022 m.

gruodžio 15 d. 15:00 val.
Klausimų nepateikta.
Nuo balsavimo nusišalino 2 valdybos nariai (pateikti nusišalinimo pranešimai).
BALSAVO : už – 8, prieš – 0.

NUTARTA: patvirtinti 19 kvietimo dokumentus.

Susirinkimo pirmininkas                              _____________                                          Vilma Bačiulė

1



Susirinkimo sekretorė                                   _____________                                          Aušra Ratkytė

2


